
HOJA 1

LICENCIA ARQUERO CLUB CLASIFICATORIO 1º ENFRENT. 2º ENFRENT. 3º ENFRENT. 4º ENFRENT. PUNTOS BONUS TOTAL
ARCO COMPUESTO

1º 89665 Ruben Fernandez Fernandez ArcoAstur 297 2º 2 2 2 20 20
2º 33500 Mario Sanchez Medrano Arluteva 297+1 1º 2 0 18 18
3º 32268 Arturo Gancedo Loy Xitia 278 4º 0 2 16 16
4º 84830 Adriana Jimenez Regueiro ArcoAstur 280 3º 0 0 14 14
5º 31183 Florentino Rodriguez Moreno San Martin 222 5º 0 12 12

ARCO RECURVO
1º 33190 David Orjales Fanjul ArcoAstur 197 9º 2 6 2 2 20 20
2º 83998 Vanesa Berdasco Hernandez Xitia 216 7º 2 2 2 0 18 18
3º 25279 Herminio Garcia Fernandez ArcoAstur 252 3º 2 0 2 16 16
4º 33192 Miguel Menendez De Ves ArcoAstur 301 1º 0 2 2 12 2 14
4º 745 Alfredo Perez Diaz ArcoAstur 232 5º 2 0 0 14 14
5º 83290 Francisco Javier Fernandez Rodriguez ArcoAstur 225 6º 0 2 0 11 11
6º 23224 Pergentino Perez Suarez San Martin 261 2º 0 0 2 10 10
7º 83292 Emilio Jose Conde Ronderos ArcoAstur 235 4º 0 0 0 9 9
8º 83299 Andrea Garcia Cadenas ArcoAstur 207 8º 0 2 8 8
9º 89663 Olaya Carbelle Fernandez ArcoAstur 172 10º 0 0 7 7

32807 Miguel Angel Fernandez Alvarez ArcoAstur 0 0

FEDERACION ASTURIANA DE TIRO CON ARCO

Resultados tecnicos y clasificación

Lugar: Llanera
Instalacion: Campo de La Morgal

Fecha: 15 de Julio 2017
Competicion: 3ª competicion de la Liga de Precisión



PUNTOS BONUS TOTAL PUNTOS BONUS TOTAL PUNTOS BONUS TOTAL TOTAL
RANKING

ARCO COMPUESTO
1º 32268 Arturo Gancedo Loy Xitia 18 3 21 20 1 21 16 16 42
2º 33500 Mario Sanchez Medrano Arluteva 20 3 23 0 0 18 18 41
3º 89665 Ruben Fernandez Fernandez ArcoAstur 14 1 15 16 16 20 20 36
4º 31183 Florentino Rodriguez Moreno San Martin 0 0 18 18 12 12 30
4º 84830 Adriana Jimenez Regueiro ArcoAstur 16 16 0 0 14 14 30

ARCO RECURVO
1º 33192 Miguel Menendez De Ves ArcoAstur 20 3 23 20 3 23 12 2 14 46
2º 25279 Herminio Garcia Fernandez ArcoAstur 10 1 11 18 18 16 16 34
3º 745 Alfredo Perez Diaz ArcoAstur 16 16 12 12 14 14 30
4º 23224 Pergentino Perez Suarez San Martin 12 12 16 1 17 10 10 29
5º 83998 Vanesa Berdasco Hernandez Xitia 8 8 9 9 18 18 27
5º 33190 David Orjales Fanjul ArcoAstur 6 6 7 7 20 20 27
6º 83292 Emilio Jose Conde Ronderos ArcoAstur 11 11 14 14 9 9 25
6º 33197 Domingo Vior Perez Xitia 14 14 11 11 0 0 25
7º 83290 Francisco J. Fernandez Rodriguez ArcoAstur 9 9 10 10 11 11 21
8º 83299 Andrea Garcia Cadenas ArcoAstur 7 7 5 5 8 8 15
9º 89663 Olaya Carbelle Fernandez ArcoAstur 4 4 6 6 7 7 13
10º 32807 Miguel Angel Fernandez Alvarez ArcoAstur 3 3 8 8 0 0 11

25867 Victor Hugo Vazquez Hiebra ArcoAstur 18 1 19 0 0 0 0 0
15913 Fernando Rivas Nuñez Desguace 5 5 0 0 0 0 0

LICENC.

FEDERACION ASTURIANA DE TIRO CON ARCO

RANKING LIGA DE PRECISION 2017
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